СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2021 года                                                                                     № 218

г. Тихорецк

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 50

«О переименовании отдела образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район и утверждении

Положения об управлении образования администрации
муниципального образования Тихорецкий район в новой редакции»

В целях уточнения полномочий и функций управления образования
администрации муниципального образования Тихорецкий район, на основании
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет
муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в раздел 2 приложения к решению Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 50 «О
переименовании отдела образования администрации муниципального
образования Тихорецкий район и утверждении Положения об управлении
образования администрации муниципального образования Тихорецкий район в
новой редакции» (с изменениями от 29 июля 2010 года № 282, 22 ноября
2012 года № 504, 27 августа 2014 года № 79, 16 августа 2018 года № 458,

21 августа 2019 года № 95) следующие изменения:
1) пункт 2.2 дополнить абзацем следующего содержания:
«обеспечение осуществления ведомственного контроля за соблюдением

трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в подведомственных организациях.»;

2) пункт 2.4 дополнить абзацем следующего содержания:
«осуществление ведомственного контроля за соблюдением трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы
трудового права, в подведомственных организациях.».

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального
образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное
размещение настоящего решения на официальном сайте Совета
муниципального образования Тихорецкий район в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте

2

администрации муниципального образования Тихорецкий район в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                                       А.Х. Зотов